REPUBLICA MOLDOVA PECnYEJIHKA MOJI/tOBA

CONSILIUL RAIONAL PAHOHHMH COBET
LEOVA JIEOBA

DECIZIAN 831

din 16.12.2021 or. Leova

,,CU privire la numirea unui
consilier pentru a semna
deciziile Consiliului raional

n cazul in care presedintele
sedintei se afla in imposibilitate
de a le semna.”

in conformitate cu art. 20 alin. (1) al Legii privind administratia publica locala
nr. 436-XVI1 din 28.12.2006 si Regulamentului de constituire si functionare a
Consiliului raional Leova aprobat prin decizia nr. 1.6 din 22.11.2019, Consiliul
raional Leova,

DECIDE:

1.  Se desemneaza consilierul, pentru a semna deciziile
Consiliului raional Leova in cazul in care presedintele sedintei se afla Tn
Imposibilitatea de a le semna.

Presedintele sedin
Consiliului raiona

Contrasemneaza:
Secretarul Consilii


Lena
Прямоугольник

Lena
Прямоугольник


